
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 14/136/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 kwietnia 2015r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy rekreacyjnej w
Kiersztanowie, gmina Mrągowo.

Na podstawie art.17 ust.6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U
2015.199)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Pozytywnie uzgodniono w zakresie zadań samorządowych, projekt planu w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy rekreacyjnej w Kiersztanowie, gmina Mrągowo.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Wydział Architektury i Budownictwa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: AB,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 14/136/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 kwietnia 2015r. [25,7 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_136.pdf

